
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  
EST ADO DO PAR AN Á  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Publicado Jornal Correio do Povo – Ano 2017 – Edição 2553 – 03 de janeiro – Pg 2A 

 

PORTARIA N° 001/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

 

Nomeia Comissão Especial para Conferência do 

Patrimônio Municipal e da outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 

NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHES SÃO CONFERIDAS PELA 

LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,  

RESOLVE: 

Art. 1° Em atenção de promover e resguardar o controle interno, nomeia nesta data, os 

servidores públicos municipais, ELVIS JOSÉ GONÇALVES DE ARAÚJO, ALTAIR 

SAVOLDI WRUBLAK, MARCIO RODRIGUES e CERILIO BARBOSA DE LIMA, 

ambos servidores públicos municipal efetivos, para sob a presidência do primeiro, 

constituírem a Comissão Especial encarregada de realizar a conferência do Patrimônio da 

Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras, com base no Relatório Patrimonial apresentado 

pela Legislatura anterior, devendo no prazo de 30 (trinta) dias, apresentar um relatório 

conclusivo ou uma ata de conferência. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 02 de janeiro de 2017. 

 

 

 


